
. .
‘4 f V!O ONE

‘.::.:..

‘š‘i 1O1O1

1 Chomutov
Odbor majetku města

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE

Či . : M MCH/963 11/2016/OM M/Ša
SP. ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Kateřina Šárová
TEL. : 474 637 875
FAX:

MOBIL:

E-MAIL: k.sa rova @chom utov-mesto.cz

DATUM: 21.9.2016

Výpověd‘ nájemní smlouvy

Na základě nájemní smlouvy čj. : o201200065, uzavřené dne 3.4.2012, užíváte výkladní
skříňku, která je umístěna na obvodové zdi budovy čp. 115 Táboritská, Chomutov, která je
součástí pozemku p.č. 167, za účelem provozování reklamy - podnikatelské činnosti.

Vzhledem ktomu, že neplníte ujednání článku IV. odst. 1 smlouvy, týkající se úhrady
nájemného a rovněž provozování výkladní skříně je dlouhodobě prováděno nedostatečně,
dáváme Vám tímto

výpověď

z nájemní smlouvy č. o2012000065, a to v souladu s jejím článkem Vil. odst. 2. Výpovědní
doba je tříměsíční a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce, který následuje po
doručení výpovědi.

Vyzýváme Vás, abyste výkladní skříň ke dni uplynutí výpovědní doby vyklidil a odevzdal
zpět pronajímateli. Termín, v němž dojde k předání a převzetí vyklizené výkladní skříňky,
dohodněte s p. Šárovou na telefonním čísle 474 637 485.

V případě, že pronajímateli nebude z Vaší strany poskytnuta součinnost při předání a
převzetí předmětné výkladní skříňky, bude se město vyklizení domáhat soudní cestou, což
pro Vás bude spojeno se značnými náklady. Rovněž budete vtakovém případě povinen
platit městu smluvní pokutu ve výši 4 % z měsíčního nájemného za každý započatý den
prodlení s vyklizením.

Současně Vás upozorňujeme, že dluh za pronájem výkladní skříňky činí ke dni ukončení
nájemní smlouvy tj. k 31.12.2016 celkovou částku 21.920,- Kč. Tuto částku uhrad‘te formou

5Latut:rť město Chomutov
borovská 4602, 430 28 Chomutov I tel.: +420 474 637 111 I fax: +420 474 652 7771 e-mail: podatelna@chomutov-mesto.cz
tová schránka: 497beyz I IČ: 00261891 I DIČ: CZ00261891 I číslo účtu: KB 19-0000626441/O100I www.chomutov-mesto.cz

Uřední dny a hoúiny; pondělí, středa 08.00-17.00 hodin úterý, čtvrtek 08.00-1500 hodin



převodu na účet města Chomutov 190000626441jtJ100, vedený u Komerční banky a.s.,
pobočka Chomutov variabilní symbol 9420000439, nebo vpokladně vpřízemí budovy
Magistrátu města Chomutova ul. Zborovská. V případě, že dluh neuhradíte, bude dluh
vymáhán cestou soudní, přičemž upozorňujeme na to, že tím vzniknou další finanční
náklady, jež po Vás budeme rovněž vymáhat.

S pozdravem

TOCV
Ing. Daniel čer ‚ primátor

ĺ
(*:::

.. “
1
i
‘Si-

1r:
:‘:‘

\\
I

Sttutrní niéto Chomutov
orovská 4602, 430 28 Chomutov I tel.: +420 474 637 111 I fax: +420 474 652 7771 e-mail: podatelna@chomutov-mesto.cz
tová schránka: 497beyz I iČ: 00261891 I DIČ: CZ 00261891 I číslo účtu: KB 19-0000626441/O1OOI www.chomutov-mesto.cz

Uřední dny hodiny: pondělí, středa 08.00-17.00 hodin úterý, čtvrtek 08.00-15.00 hodin

Zásilka
dne

. -- : ‘

Odesílatel: ‘

STATUTÁRNÍ MĚSTO CH UTOV

DODEJ
D

28 Chomutov If
mmches434l 8387

IIII IIII 11111111 II IIIIIIIIIICII

Otisk dennlho razítka a podpis
.1dIf%f9 pracovníka

j TrčálkoVá

Adresát: MMCHI9631II2OI6IOMMIŠa J

Potvrzují převzetí tétozásUky
—‚-P řľ 20 fZ

rInc řO -
L- . Ľ D nni•1n;c




